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Ved kontrolbesøget er følgende emner ved
opstartskontrolbesøget er emner om fødevarekontrol,
offentliggørelse af kontrolrapporter, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering ved import,
samhandel og økologi samt registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Gennemgang af
arbejdsgange ved forberedelse, tilberedning, opbevaring til
frokost og aften servering. Kontrolleret opbevaring og
temperaturer i kølerer/frysere/lagre , set at fødevarer er
overdækket samt overdækning ved transport af fødevarer
internt i virksomheden, ok. Der er procedurer for nedkøling,
køleopbevaring, indfrysning af fersk fisk,
håndtering/opbevaring af kød til tartar, set, ok. I
produktionskøkken på tiende og i kælder er der adgang til
separate håndvaske , fødevarevaske og opvaskevask, set,
placering, set, ok. Der anvendes fvst. godkendt
desinfektionsmiddel efter rengøring på overflader som
kommer i kontakt med fødevarer, set, ok.
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Hygiejne: Rengøring: Renholdelse i produktionsområder, i opvaskeområde, på lager og barområde set og fundet
iorden. Opvaskemaskiner (2) er begge med skyl over 80 grader, set, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Loklaer er nyindrettede med vaskbare overflader og nyt inventar/udstyr egnet til
brug i fødevarelokaler, set, ok. Vejledt om fuge ved opvask og det oplyses at der er bestilt beklædning under
opvakebord mod vindue, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Internet baseret risikoanalyse, egenkontrolprogram og udentlig dokumentation, er
igang sat, ok. stikprøvekontrolleret risikoanalysen for varemodtagelse, køleopbevaring, varmebehandling,
nedkøling og indfrysning, vurderet dækkende.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret på
baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, det der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


